

# **Tonny Brandt Holding ApS**

**Torupvej 7D, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 37 09 91 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Tonny Brandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tonny Brandt Holding ApS  
Torupvej 7D  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 37 09 91 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Brandt, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom, formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 613 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.739</b>	<b>86.718</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-193.292	-183.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.553</b>	<b>-96.290</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.746	823.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-18.503	53.896
1 Andre finansielle indtægter	337.949	24.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.257	-507.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>699.382</b>	<b>297.895</b>
Skat af årets resultat	-130.988	127.410
<b>Årets resultat</b>	<b>568.394</b>	<b>425.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.005	823.110
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.122.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-515.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.394</b>	<b>425.305</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	1.990.000	1.093.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.990.000</u>	<u>1.093.267</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.047.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.047.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.990.000</u></b>	<b><u>2.141.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	418.840
Udskudte skatteaktiver	0	46.707
Tilgodehavende selskabsskat	101.679	0
Andre tilgodehavender	415.345	0
Tilgodehavender i alt	<u>517.024</u>	<u>465.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.748.353	2.113.763
Værdipapirer i alt	<u>2.748.353</u>	<u>2.113.763</u>
Likvide beholdninger	259.531	345.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.524.908</u></b>	<b><u>2.924.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.514.908</u></b>	<b><u>5.066.015</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	676.005
Overført resultat	4.973.100	3.850.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.145.100</u></b>	<b><u>4.694.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	102.859	89
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	171.676
Selskabsskat	0	188.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.463	0
Anden gæld	140.986	3.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.808</u>	<u>371.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.808</u></b>	<b><u>371.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.514.908</u></b>	<b><u>5.066.015</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	676.005	3.850.701	117.800	4.694.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-676.005	1.122.399	122.000	568.394
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.973.100</b>	<b>122.000</b>	<b>5.145.100</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte, porteføljeaktier	28.377	16.207
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	309.572	7.982
	<b>337.949</b>	<b>24.189</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.742
Andre finansielle omkostninger	10.257	500.268
	<b>10.257</b>	<b>507.010</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.276.275	1.276.275
Tilgang i årets løb	1.090.025	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.366.300</b>	<b>1.276.275</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-183.008	-183.008
Årets regulering til dagsværdi	-193.292	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-376.300</b>	<b>-183.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.990.000</b>	<b>1.093.267</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- / Afkastprocent

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.990 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 138 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 160 t.kr.

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	0	1.047.854
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.047.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.047.854</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	2.748.353
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	218.792

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
